
Mieszkanie na wynajem - Goleniów, Centrum
cena 2 000 zł

liczba pokoi: 2, pow. całkowita: 50,00 m2,



opis nieruchomości

Oferujemy Państwu mieszkanie na wynajem.
Nieruchomość położona jest w Goleniowie przy ulicy Piaskowej.
Mieszkanie posiada

2 pokoje
łazienkę
osobne wc
przestronny przedpokój
balkon z widokiem na park.
komórkę lokatorską w piwnicy.

Ogrzewanie i ciepła woda z sieci miejskiej. 
Koszt najmu wynosi 1600 zł plus opłaty: czynsz do spółdzielni 471 zł, internet + telewizja Vectra 100 zł, prąd
według zużycia.
Łącznie 2171 plus prąd.
Na poczet zwrotnej kaucji należy uiścić 2- krotność kwoty najmu.

Zapraszamy do zapoznania się ze szczegółami oferty pod numerem 530 855 033, Ewelina Olejniczak



szczegóły oferty

Symbol 5059/MKN/OMW Rodzaj nieruchomości MIESZKANIE

Rodzaj transakcji WYNAJEM Status ROBOCZA

Cena 2 000, 00 PLN Kraj POLSKA

Województwo ZACHODNIOPOMORSKIE Powiat goleniowski

Gmina Goleniów Miejscowość Goleniów

Kod pocztowy 72-100 Dzielnica - osiedle Centrum

Ulica Piaskowa Powierzchnia całkowita 50, 00 m²

Rodzaj mieszkania 2-POKOJOWE Rodzaj budynku BLOK

Standard BARDZO DOBRY Stan budynku BARDZO DOBRY

Typ kuchni Z OKNEM, ODDZIELNA Liczba łazienek 1

Stan łazienki BARDZO DOBRY Wyposażenie łazienki PEŁNE

Liczba pokoi 2 Piętro 2

Ilość poziomów 1 Umeblowanie PEŁNE

Źródło c.w. SIEĆ MIEJSKA Ogrzewanie C.O. Z SIECI MIEJSKIEJ

Podpiwniczenie /piwnica PIWNICA Energia elektryczna TAK

Telewizor TAK Lodówka TAK

Pralka TAK Piekarnik TAK

Zmywarka TAK Kuchnia gazowa TAK

Rodzaj okien PLASTIKOWE Rodzaj podłogi PANELE, KAFLE

Typ parkingu KOSTKA BRUKOWA Balkon TAK

Ilość balkonów 1 Za co opłaty dodatkowe CZYNSZ, TV, INTERNET, PRĄD

Komórka lokatorska TAK Rozkład mieszkania DWUSTRONNE

Wyposażenie łazienki (wykaz) WANNA, PRYSZNIC, PRALKA,
LUSTRO, GRZEJNIK
DRABINKOWY, UMYWALKA,
SZAFKA

Kuchenka mikrofalowa TAK

Osobne WC TAK



kontakt do agenta

Ewelina Olejniczak
Kierownik biura

✆ 530 855 033
✉ eo@mikulski-nieruchomosci.pl

więcej ofert na stronie www.mikulski-nieruchomosci.pl


